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All’albo On Line 
 

 
ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416/74, artt. 3 e 20 
VISTA l’O.M. 05/10/1976, artt.38 e 39 
VISTO il risultato delle preferenze ottenute 
RENDE noto l’elenco dei candidati che hanno riportato voti di preferenza nelle elezioni del  
29 Ottobre 2020 – Scuola Secondaria di Primo Grado “Ugo Foscolo “– Soverato   
 
 

CLASSE COGNOME E NOME N. VOTI 

1^ A  

BENINCASA Rachele 
URZINO Caterina 

MAIELLARE Stefania 
CORAPI Eliana 

07 
07 
06 
02 

2^ A 

INFUSINO Gemma 
CAMPOLO Annunziata 
VALENTINO Carmela 
DI LORENZO Maria 

06 
01 
02 
04 

3^ A 

ABRUZZO Ines Patrizia 
MUSMECI Giuseppina 

LENTINI Simona 
IOVINE Maria Carmela  

08 
05 
04 
03 

1^ B 

LAZZARO Vittoria 
PASCALE Katiuscia 

AMORUSO Maria Concetta 
CAMPOLO Annunziata 

06 
06 
06 
04 

2^ B 

IORFIDA Rita 
AMORUSO Gina 
FROIO Vittoria  

DE LUCA Antonella 

06 
04 
02 
01 

3^ B 
DONATO Angela  
ALESSI Caterina 
NISTICÒ Tiziana 

08 
06 
04 

1^ C 
CAVALLARO Alessandra 

PISANO Giovanna 
PROCOPIO Lucia 

12 
08 
06 

2^ C 

PROCOPIO Laura 
ARCIDIACONO anella 

IMBROGNO Sante 
VITALE Elena 

09 
07 
01 
01 
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3^ C 
RANIERI Anna Paola 

SESTITO Simona 
06 
03 

1^ D 
FEMIA Angela 

CRISTOFARO Barbara 
VIGLIANISI Giovanni 

07 
03 
01  

2^ D 
ESPOSITO Raffaella 
PENNISI Caterina 

12 
10 

3^ D 
RIVERSO Anna Maria 

CIACCIO Daria 
05 
05 

 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale di Istituto entro il termine di 
05 giorni dalla data di pubblicazione del presente elenco. 
                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                             F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                           Maria Spanò 
                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 
 
F:to  Il Responsabile del Procedimento 
         D.S.G.A. Raffaele Critelli   
 
F.to  Il Responsabile dell’Istruttoria 
Ass.te Amm.vo Sinopoli Margherita 
 

 


